令和５年１１月６日

保護者各位

宗像市立中央中学校
校 長 竹原  誠

令和５年度 ２学期三者面談について（お知らせ）

深秋の候､保護者の皆さまにおかれましては､ますます清栄のことと存じます。

平素より本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて､お子さまの家庭・学校での生活の様子や学習状況などについて､生徒・保護者・

担任による三者面談を下記の日程で実施します。

つきましては､ご多用中とは存じますが出席いただきますようお願いします。

記

１ 日 時  令和５年１２月１日（金）～１２月８日（金）

       時間については、担任の出張等により変わりますので、学年から配付さ

れます詳細プリントをご覧ください。

２ 場 所  各教室

３ 内 容  家庭や学校での生活､学習面について

進路先、奨学金等について（９年生）

４ その他  来校の際は､上履きを持参ください。